
 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 

(PRESENTASI KEHADIRAN DOSEN) 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

PROGRAM STUDI TEKNIK INFORMATIKA FSTI-ISTN 

 

Mata Kuliah : Audit Tek.Informasi Semester : 6 

Dosen : Marhaeni. S.Kom, M.Kom SKS : 2 

Hari : Rabu Kelas : A 

Jam : 10.00 -11.40 Ruang : Daring 

 

No. TANGGAL MATERI KULIAH JML MHS 
HADIR 

TANDA TANGAN 
DOSEN 

1. 24  Maret 
2021 

 Pendahuluan 

 Kontrak Kuliah 

27 

 

2. 3 April 
2021 

Pengantar Audit TI 25 

 

3. 10 April 
2021 

Mpdel Proses PL 
Tugas  

27 

 

4. 7 April 
2021 

System Analysis and Design 27 

 

5. 14 April 
2021 

Lanjutan 
Tugas 

27 

 

6. 21 April 
2021 

 Perencanaan Analisis dan Design PL 
diberbagai bidang. 

 Tugas  Kelompok  

27 

 

7. 28 April 
2021 

 
Review Tugas Kel 

27 

 

8.  UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) 27  

 

DOSEN PENGAJAR 
 
 
 
 

(Marhaeni, S.Kom, M.Kom) 
 

 



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Teknik Informatika S1

Audit Teknologi Informasi (PlGS)

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Marhaeni, S.Kom., M.Kom.

35% 0% 0%35%10% 20%

Hal. 1/2

18360002 Muhammad  Dwi  Fachrial1 75.9 A-0 094 75 7570

18360003 Ulfani Husna2 82 A0 0100 80 8080

18360004 Ina Kristiana3 76.5 A-0 0100 75 7570

18360005 Fadli Gozali4 78.6 A-0 0100 78 7870

18360008 Kiagus Fachmi Effendi5 00 0100 0 00

18360009 Novresa Dwi Yudanti6 80.6 A0 0100 78 7880

18360010 Rahma Dwi Wahyuni7 82 A0 0100 80 8080

18360012 Wida Azis Rahmat8 81.3 A0 0100 79 7980

18360013 Muhammad Farras Naufal9 79.9 A-0 0100 77 7780

18360014 Ari Mulyana10 79.3 A-0 094 77 7780

18360015 Shoffar Amrullah11 81.4 A0 094 80 8080

18360016 Bayu Reski Awan12 78.6 A-0 0100 78 7870

18360017 Muhammad Fadhil Aziz Yudistira13 82 A0 0100 80 8080

18360019 Fazrial Feizal14 82 A0 0100 80 8080

18360020 Athallah Putra Pratama15 79.4 A-0 094 80 8070

18360021 Randy Ikhsan Ramadhan16 78.5 A-0 0100 75 7580

18360022 Ilham Kholid17 79.9 A-0 0100 77 7780

18360023 Michael Jack Enrico18 78 A-0 094 78 7870

18360026 Nizan Muhammad Basalamah19 75.9 A-0 094 75 7570

18360027 Juwita Angel20 82 A0 0100 80 8080

18360031 Sandy Novanto21 76.5 A-0 0100 75 7570

18360032 Fauzan Hibatullah Ashari22 76.5 A-0 0100 75 7570

18360036 Adrian Junio Dirgantara23 76.5 A-0 0100 75 7570

18360038 Irfan Gaus24 80.6 A0 0100 78 7880

18360040 Muhammad Diki Ikhsanudin25 76.5 A-0 0100 75 7570

Security ID 26acdea756777f3679a00560f972f071

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

11

15

0

0

00

0

0

0

0

0

Jakarta,26 August 2021

Dosen Pengajar

Marhaeni, S.Kom., M.Kom.



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Teknik Informatika S1

Audit Teknologi Informasi (PlGS)

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Marhaeni, S.Kom., M.Kom.

35% 0% 0%35%10% 20%

Hal. 2/2

18360041 Handoko Dwi Putra26 80.6 A0 0100 78 7880

18360043 Akmal Bentar Sakumbara27 82 A0 0100 80 8080

Security ID 26acdea756777f3679a00560f972f071

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

11

15

0

0

00

0

0

0

0

0

Jakarta,26 August 2021

Dosen Pengajar

Marhaeni, S.Kom., M.Kom.


